RMU:85870 13-09-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:65DB04A016501101

FECHA LÍMITE DE PAGO:22 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:23 JUL 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:829B2T

PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-04 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$8,185

$8,185

(OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 1,543.37 1,543.37

Transmisión 0.00 0.00 345.88 345.88

CENACE 0.00 0.00 12.43 12.43

Energía 0.00 0.00 2,919.62 2,919.62

Capacidad 0.00 0.00 2,085.99 2,085.99